Adjudicar a l’empresa Carat España SAU amb NIF A28343358 el servei d'inserció de 

publicitat institucional a ICAT per a la difusió de la participació catalana en el festival 
ESNS 2026 (Eurosonic Noorderslag): per un import màxim de 990,90 € (nou-cents 
noranta euros amb noranta cèntims) més 208,99 € (dos-cents vuit euros amb nou 
cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 1.198,99 € (mil cent noranta-vuit 
euros amb noranta-nou cèntims), amb la condició suspensiva d’existència de crèdit 
adequat i suficient per fer front a aquesta despesa l’any 2026. 

2. D’acord amb la clàusula 15 del plec de clàusules administratives, l’empresa adjudicatària 

haurà de retornar a l’ICEC la present adjudicació signada electrònicament per tal de